
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 9/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 6 maja 2014 r. w
sprawie powołania Rady Programowej Biuletynu
Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa i Podlaskiej Okręgowej
Izby Architektów

Uchwała nr 9/R/14

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Biuletynu Informacyjnego

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

i Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 932, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Programową Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i1.
Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów, zwaną dalej Radą Programową, w następującym składzie:

1)     Ryszard Dobrowolski – Przewodniczący,

2)     Jerzy Tadeusz Drapa – członek,

3)     Waldemar Jasielczuk – członek,

4)     Janusz Krentowski – członek,

5)     Krzysztof Woliński – członek.

Powyższy skład uzupełniają osoby wybrane przez Radę Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów oraz przedstawiciel1.
Wydawcy Biuletynu.

§ 2

Rada Programowa stanowi ciało opiniodawczo-doradcze Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w
zakresie wydawania Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i Podlaskiej



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Okręgowej Izby Architektów.

§ 3

Rada Programowa została powołana na okres kadencji obejmującej lata 2014-2018.

§ 4

Rada Programowa zbiera się co najmniej raz na kwartał.

§ 5

Członkom Rady Programowej powołanym przez Radę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, którzy nie
otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za udział w każdym posiedzeniu w wysokości ustalonej przez Radę
Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale.

§ 6

Obsługę Rady Programowej prowadzi Biuro Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

 

mgr inż. Grażyna Siemiończyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Wojciech Kamiński


